
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

 ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В.ГРИБАНОВА с. БРЫКОВКА 

ДУХОВНИЦКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

№_413905 Россия,  

Саратовская область 

Духовницкий  район 

с. Брыковка, ул. Грибанова, 16 

2- 31-19  директор Липатова Ирина Михайловна
 

                                                        ПРИКАЗ 
 

от«31» августа 2021г.                                        №148                       

О расписании звонков на 20201\2022 учебный год. 

в МОУ «СОШ имени Н.В. Грибанова с. Брыковка» 

На основании письма №64-01-17/34/с-3303-2021 от 27.08.2021 г. 

Роспотребнадзора о подготовки образовательных учреждений к приему детей 

к новому учебному году 2021-2022; в соответствии с правилами СП 

3.1.2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19). В условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции СП 3.1/2.4.3598-20 

применяются в дополнение к обязательным требованиям, установленным 

вступившими в действие с 2021 года СП 2.4.3648-20 

«Санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 1.2.3685-21 

«Гигиенические нормативы и требования к обучению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания; на основании письма 

управления образования №500 от31.08.2021 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание звонков в соответствии с рекомендациями: 

1 урок-9.00-9.40  

Перемена  с 9.40-9.55 (1 завтрак для обучающихся 1-4 классов)-17 

человек; 

2 урок-9.55-10.35  

Перемена с 10.35-10.50 (2 завтрак для обучающихся 5-11 классов)-22 

человека; 

3 урок-10.50-11.30; 

Перемена с 11.30-11.40 

4 урок-11.40-12.20 

Перемена с 12.20-12.35 (обед для обучающихся 1-4 классов)-17 

человек; 



5 урок 12.35-13.15 

Перемена с 13.15-13.30 (обед для обучающихся 5-11 классов)-22 

человека; 

6 урок-13.30-14.10 

Перемена с 14.10-14.20 

7 урок-14.20-15.00 

2. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Жиркину 

Н.А. 

 

Директор:                   И.М. Липатова 

С приказом ознакомлены: _______ Н.А. Жиркина «___» ____ 2021 г. 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2021-09-21T14:56:16+0400
	Липатова Ирина Михайловна




